Bijlage 7 — Staat van Reserve
(bedragen x €1)

Reserve

Saldo per 01-01-
2018

Resultaatbestemming

Saldo na Rentebijschrijving

bestemming

Toevoeging
2018

Onttrekking
2018

Saldo per 31-12-2018

Algemene reserve met algemeen weerstandmotief

Egalisatiereserve rente
Generieke weerstandsreserve

Reserve eenmalige problematiek

Algemene reserve met specifiek weerstandmotief

Algemene reserve

Egalisatiereserve rente

Reserve grondexploitatie algemeen
Reserve management grondexploitatie
Reserve sociaal domein

Reserve uitkeringen

Saldireserve

Specifieke weerstandsreserve

Bestemmingsreserve prestatiegebonden

Reserve kunstaankopen

Reserve Deventer geschiedenis in beeld
Reserve mondiaal beleid

Reserve museumaankopen

Reserve conserveringen sab

Reserve knelpunten sport

Reserve legaat Bathmen

Reserve Kracht van Salland

Reserve Individueel Keuzebudget
Reserve mind

Reserve gevelfonds

Reserve parkeerbijdrage bouwaanvragen
Reserve ISV2 bodem

Reserve ISV2 geluid

Reserve integrale MJOP projecten
Reserve sociaal economisch beleid
Reserve pseudo premie ww

Reserve gemeentebrede investeringen
Reserve risico's

Reserve sociaal domein (3D's)

Bestemmingsreserve prestatiegebonden met rentebeslag

555.990

0

707.141
1.263.130

852.128
1.941.000
535.614
209.814
4.890.000
2.879.162
3.295.002
0
14.602.720

129.502
23.699
170.021
50.531
25.835
24.500
3.500
292.500
176.629
950
9.198
1.500.185
193.984
389.572
15.000
3.091

1.824.100
604.541
737.542

6.174.879

0
1.141.288
1.141.288

555.990

0

707.141
1.263.130

852.128
1.941.000
535.614
209.814
4.890.000
2.879.162
3.295.002
1.141.288
15.744.008

129.502
23.699
170.021
50.531
25.835
24.500
3.500
292.500
176.629
950
9.198
1.500.185
193.984
389.572
15.000
3.091

1.824.100
604.541
737.542

6.174.879
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23.387.559
0
23.387.559
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16.957.735
16.957.735
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19.403

O O O O o o o o o

0

30.615
444.043
68.000
653.000
1.215.061

555.990
21.728.047
707.141
22.991.178

852.128
1.941.000
535.614
209.814
4.890.000
2.879.162
3.295.002
2.391.288
16.994.009

50.000
0
37.800
48.900
0

10.291
0

2.992
176.630
0

0
846.914
21.200
25.534
0

0

0
1.343.874
0
307.541
2.871.675

0
1.659.512
0
1.659.512
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15.707.735
15.707.734

79.502
23.699
132.221
1.631
25.835
33.612
3.500
289.508
-1

950
9.198
653.271
172.784
364.038
15.000
3.091
30.615
924.269
672.541
1.083.001
4.518.265



Reserve

Saldo per 01-01-

2018

Resultaatbestemming

Saldo na Rentebijschrijving

bestemming

Toevoeging
2018

Onttrekking
2018

Saldo per 31-12-2018

Vermogensreserve

Reserve afkoop erfpacht

Bestemmingsreserve prestatiegebonden met verdeelfunctie

Egalisatiereserve onderhoud onderwijshuisvesting
Reserve wijkaanpak

Reserve onderhoud gebouwen

Reserve 1/3 regeling sport

Reserve investeringen buitensport

Reserve nieuwkomers

Reserve herstructurering

Reserve mobiliteitsfonds parkeren

Reserve algemeen onroerende zaken

Reserve decentrale arbeidsvoorwaarden

Reserve DOWR-i kapitaallasten

Reserve tarieven huishoudelijk afval

Reserve riolen en gemalen

Egalisatiereserve weerstandsvermogen

Reserve overlopende uitgaven

Reserve huisvesting gemeentelijk apparaat
Reserve Maatschappelijk opvang - Beschermd wonen

Financieel technische bestemmingsreserve

Reserve decentrale huisvesting onderwijs
Reserve kapitaalasten

Reserve verstrekte geldlening EDON
Reserve afkopen

Reserve verstrekte geldleningen Vitens

Reserves gemeente Deventer

4.471.237
1.857.746
6.328.983

199.633
130.000
3.499.005
166.043
570.134
1.714.792
1.412.065
1.239.608
3.063.528
241.292
762.320
2.052.134
591.110

5.741.278
1.054.944
4.724.175
27.162.063

7.356.643
7.962.002
544.536
260.192
495.256
16.618.629
72.150.404

2.911.237

2.911.237

0
4.052.525

4.471.237
1.857.746
6.328.983

199.633
130.000
3.499.005
166.043
570.134
1.714.792
1.412.065
1.239.608
3.063.528
241.292
762.320
2.052.134
591.110

8.652.515
1.054.944
4.724.175
30.073.300

7.356.643
7.962.002
544.536
260.192
495.256
16.618.629
76.202.929
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198.629
214.974
0

7.025

0
420.629
420.629

750.000
84.645
834.645

0

169.918
163.559

0

411.906
53.163
144.765
88.202
3.176.962
0

714.145
0

0
1.493.884
1.471.182
55.728
1.672.567
9.615.981

0
1.576.614
0

0

0
1.576.614
53.587.596

2.438.490
0
2.438.490

20.799

0

626.635
37.795
278.472
695.650
825.130
230.689
2.211.739
0

243.804
2.052.134
103.256
1.493.884
4.885.480
149.000
1.560.000
15.414.467

1.618.942
142.565

0

108.000
123.812
1.993.319
62.703.137

2.782.747
1.942.391
4.725.138

178.834
299.918
3.035.929
128.249
703.569
1.072.305
731.699
1.097.122
4.028.751
241.292
1.232.661
0

487.854

0
5.238.217
961.672
4.836.742
24.274.815

5.936.331
9.611.025
544.536
159.217
371.444
16.622.553
67.508.017



